АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОСЫДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2021                                    с. Новая Сыда                                               № 6-п

Об отмене постановления администрации Новосыдинского сельсовета Краснотуранского района Красноярского края от 02.02.2021 № 4-п «О стоимости услуг по погребению, согласно гарантированному перечню на территории Новосыдинского сельсовета».

В связи с поступившим письмом о согласовании стоимости услуг по погребению Государственным учреждением - Красноярское региональное отделение Фонда социального страхования Российской Федерации от 15.02.2021 № 01-20/2409-1594

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]
      1.  Отменить  постановление администрации Новосыдинского сельсовета
от 02.02.2021 № 4-п «О стоимости услуг по погребению, согласно гарантированному перечню на территории Новосыдинского сельсовета».
      2.   Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
       3. Опубликовать постановление в газете «Ведомости органов местного самоуправления села Новая Сыда» и разместить на официальном сайте администрации Новосыдинского сельсовета.

Глава Новосыдинского сельсовета                                                       В.И.Арне